РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.10.2019 г.                                                                                                   № 12
с. Ларичиха

	О создании комиссии для проведения приема выполненных работ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, для проведения приема выполненных работ подрядной организацией по заключенному муниципальному контракту № 08172000003190075320001 от 13.08.2019 года
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию для проведения приема выполненных работ в составе:

1. Гвоздева Татьяна Алексеевна – глава Ларичихинского сельсовета;
2. Билоус Ольга Ивановна – глава администрации Ларичихинского

сельсовета;

3. Кондауров Николай Иванович – начальник отдела по капитальному

строительству и архитектуре администрации Тальменского района;
4. Осипенко Татьяна Анатольевна – заместитель главы администрации

Ларичихинского сельсовета;
5. Бурындина Татьяна Егоровна – депутат Ларичихинского Совета депутов;

6. Осипенко Андрей Сергеевич – депутат Ларичихинского Совета депутов;

7. Наренков Михаил Владимирович – начальник филиала Тальменский,

филиала Первомайский ГУП ДХ АК «Северо-Восточного ДСУ».
  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                         О.И. Билоус
Исп. Т.А. Осипенко
8(38591)3-21-95